
Ⅰ 資産総額 19,716,500,479 円

内 基本財産 12,222,881,990 円

運用財産 7,493,618,489 円

収益事業用財産 0 円

Ⅱ 負債総額 2,893,307,312 円

Ⅲ 正味財産 16,823,193,167 円

資産額

１ 基本財産

土地 ㎡ 円

建物 ㎡ 円

図書 冊 円

教具・校具・備品 点 円

その他 円

２ 運用財産

現金預金 円

その他 円

３ 収益事業用財産 円

資　産　総　額 円

負債額

１ 固定負債

長期借入金 円

その他 円

２ 流動負債

短期借入金 円

その他 円

負　債　総　額 円

正味財産（資産総額 － 負債総額） 円

財　産　目　録

区　　分 金　　額

52,769.19

44,777.23

576,300

1,673,473,267

7,392,702,784

2,724,095,575

16,823,193,167

0

19,716,500,479

250,000,000

1,230,675,031

11,619

100,000,000

1,312,632,281

2,893,307,312

291,568,284

141,042,080

3,820,547,517

3,673,070,972
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