財産目録

I 資産総額 19,716,500,479 円 内 基本財産 12,222,881,990 円 運用財産 7,493,618,489 円 収益事業用財産 0 円 II 負債総額 2,893,307,312 円 II 正味財産 16,823,193,167 円

区分		金 額	
資産額			
1 基本財産			
土地	52,769.19 m ²	1,673,473,267 円	
建物	44,777.23 m ²	7,392,702,784 円	
図書	576,300 Ⅲ	2,724,095,575 円	
教具∙校具∙備品	11,619 点	291,568,284 円	
その他		141,042,080 円	
2 運用財産			
現金預金		3,820,547,517 円	
その他		3,673,070,972 円	
3 収益事業用財産 資産総額		0 円	
負債額			
1 固定負債			
長期借入金		250,000,000 円	
その他		1,230,675,031 円	
2 流動負債			
短期借入金		100,000,000 円	
その他		1,312,632,281 円	
負 債 総 額		2,893,307,312 円	
正味財産(資産総額 - 負債総額)		16,823,193,167 円	